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VENDIM 

Objckti : Konstituimi i Komisionit te Zgjedhjeve ne Fakultct (KZF) 

Bazuar ne ligjin Nr.8485. dt. 12.5.1999 "Kodi i procedura\'e administrati\'c te Republikes se 

Shqipcrisc", i ndryshuar dhe nenit 131 te ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe k.erkimin 

shkencor ne institucionct e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise11
, urdhcrin e Ministrit te 

Arsimit dhe Sp01tit Nr. 110, dt. 15.03.2016. urdherin e Rektorit te Universitetit te Arteve Nr.33, 

dt.16.03.2016. Vendirnin Nr. 7 te KIZ. dt. 23.03.2016 dhe Rregullores 11 Per organizimin e 

zgjedhjeve te para per autoritetet dhe organet drejtuese ne insitucionet publike te arsimit te larte 

ne Republiken e Shqipcrise", sot me dt 24.03.20 16 u mblodhen: 

7nj.Kozeta Bakiu. personcl akademik 

Znj.Suela Agolli, personel akademik 

Z. Arben Spahiu, personel akademik 

Z. Elis Mataj. personel akademik 

Z. Roerd Toyc, perfaqesues i studenteve 

Znj. Ro\'ena Kuka, ne cilesine e Sekretares 

per konstituimin e Komisionit te Zgjedhjeve ne Fakultet ( K.ZF). Ne kete mbledhje te pare 

komisioni vendosi zgjedhjen e Z. Elis Mataj, kryetar te KZF. 
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